V01                                 www.microne.com.cn                           Page 1 of 9
ME3149
  40V，3A，150KHz 恒压环路 Buck DC-DC 转换器
概述
ME3149 是一款高效 Buck DC-DC 转换器，8V 到
40V 宽工作电压范围，低纹波，内置低导通电阻功率
MOS。ME3149 内置环路补偿电路，可以减少外围元器
件数量。内部设计有恒压环路，可以通过外部电阻设置

V01                                       www.microne.com.cn                           Page 3 of 9
选购指南
产品型号说明
ME3149X X G
环保标识
封装形式
版本或功能
产品品种
产品类别
公司标识
X
SP-ESOP8
产品型号 产品说明
ME3149ASPG 封装形式：ESOP8
芯片脚位图
NC
GND
CS
NC
VC
VIN
SW
FB
图 3.  封装管脚分配图
                                                                                   ME3149
V01                                       www.microne.com.cn                           Page 4 of 9
引脚功能说明
PIN 脚位 符号名 功能说明
1，6 NC 悬空引脚
2，背部焊盘 SW 功率 MOS 输出引脚，SW 是输出开关节点
3 GND 接地引脚
4 FB 电压反馈引脚，通过分压电阻对输出电压进行检测，参考电压为1.25V
5 CS 电流检测引脚，通过检测电压压降，获得恒流环路反馈
7 VC 内部电压调节旁路电容引脚，需要在VC与VIN之间并联1uF电容
8 VIN 输入电源引脚，8~40V宽电压范围
芯片功能示意图
+
_
EA
+
_
EA
1.25V
115mV
CS
FB
+
_
OSC
150K/50K
4V LDO
1.25V
Reference
4V
1.25V
Start Up
& OVP
VC LDO
RS Latch Driver
Thermal
shutdown